МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАНДАЛАКШСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ МО «КИК»)

П Р И К А З
05.06.2023 № 221 -уч

Об утверждении стоимости
обучения по программам
среднего профессионального образования
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в РФ»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441
«Об утверждении Правил оказания образовательных услуг», Уставом ГАПОУ
МО «КИК», -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость оказываемых платных образовательных услуг
по программам среднего профессионального образования в 2023/2024
учебном году в ГАПОУ МО «КИК» по следующим

Код специаль
ности/

профессии

Форма
обучения Профессия/специальность Срок

обучения

Стоимость
обучения

в год(руб.)

44.02.01 заочная Дошкольное образование
(углублённая подготовка)

3 года
10 месяцев 36740,00

38.02.01 заочная Экономика и бухгалтерский
учёт (по отраслям)

2 года
10 месяцев 36740,00

09.02.01 заочная Компьютерные системы и
комплексы

3 года
10 месяцев 36740,00

09.02.06 очная Сетевое и системное
администрирование

3 года
10 месяцев 90000,00

40.02.01 очная Право и организация
социального обеспечения

1 год
10 месяцев 60000,00

43.01.09 очная Повар, кондитер 3 года
10 месяцев 90000,00

2. Стоимость обучения по программам среднего профессионального
образования по другим профессиям и специальностям будут утверждены по
мере комплектования групп.

3. Системному инженеру Влащенко В.М. разместить информацию на
сайте ГАПОУ МО «КИК» в разделе «Платные образовательные услуги».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УПР Саломахина Ю.В.

Директор Чалая Е.Е.

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер   Ананьина Е.Е.

Заместитель директора по УПР ______ ^   Саломахин Ю.В.

Системный инженер  '’̂  А / Влащенко В.М.